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Kemiran säästöohjelma etenee, lisäsäästöt mahdollisia 
 
Kemira käynnisti globaalin säästöohjelman vuoden 2008 puolivälissä parantaakseen 
kannattavuuttaan. Säästöohjelma tuo Kemiralle yli 50 miljoonan euron vuotuiset säästöt. Näiden 
lisäksi Kemira on tunnistanut lisäsäästömahdollisuuksia noin 10 miljoonan euron edestä. Säästöjen 
odotetaan toteutuvan vuosina 2009 ja 2010. 
 
Säästöohjelmaan liittyen Kemira kirjaa vuoden 2008 viimeiselle neljännekselle noin 86 miljoonan 
euron kertaluonteiset erät, joista alle puolella on kassavaikutus vuosien 2008 ja 2009 aikana. Noin 55 
% kertaluonteisista eristä liittyy tuotantokapasiteetin leikkauksiin, toimipaikkojen sulkemisiin ja 
kannattamattoman liiketoiminnan lopettamiseen. Kemira on sulkenut ja sulkee huonosti kannattavaa 
tuotantokapasiteettia polymeeri- ja paperikemikaaliliiketoiminnassa. Henkilöstön vähennykseen ja 
organisaation uudelleen järjestämiseen liittyvät kustannukset edustavat noin 30 % kertaluonteisista 
eristä. Funktioiden toiminta keskitetään kustannusten leikkaamiseksi ja siihen liittyvien erien suuruus 
on noin 15 % kertaluonteisista eristä. 
 
Sekä säästöt että kertaluonteiset erät koskevat Kemiran uutta liiketoimintarakennetta, Tikkurila pois 
lukien. 
 
”Näin jälkikäteen katsottuna voimme todeta, että aloitimme kustannussäästöohjelmamme oikeaan 
aikaan. Kertaluonteisten erien takana olevat toimenpiteet parantavat kannattavuuttamme 
lähitulevaisuudessa. Rahoitusmarkkinoiden levottomuus yhdistettynä tuotemarkkinoiden nopeaan 
heikkenemiseen on pakottanut jokaisen yhtiön dramaattisiin liikkeisiin. Liiketoimintaympäristö on ollut 
neljännen vuosineljänneksen aikana armottomampi kuin osasimme aavistaa ja näkyvyys on lyhyempi 
kuin koskaan aikaisemmin”, toteaa Kemiran toimitusjohtaja Harri Kerminen. 
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Kemira tulee olemaan fokusoitu yritys, paras vedessä ja sellu- ja paperikemiassa. 
 
Vuonna 2007 Kemiran liikevaihto oli noin 2,8 miljardia euroa ja henkilömäärä 10 000. Kemira toimii 
40 maassa. 
 
www.kemira.com 
 
 


